
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 65429-2014 z dnia 2014-03-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Zakres robót obejmuje między innymi: a. demontaŜ istniejącej instalacji grzewczej (rurociągów, grzejników wraz z armaturą

oraz pomp obiegowych w węźle cieplnym); b. roboty budowlano - remontowe, w tym tynkarskie i malarskie: demontaŜ...

Termin składania ofert: 2014-04-14

Warszawa: Przebudowa instalacji centralnego ogrzewa nia w budynku Komendy

Stołecznej Policji - Pałac Mostowskich

Numer ogłoszenia: 103719 - 2014; data zamieszczenia : 14.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

65429 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w budynku

Komendy Stołecznej Policji - Pałac Mostowskich.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres robót obejmuje między innymi: a. demontaŜ istniejącej instalacji

grzewczej (rurociągów, grzejników wraz z armaturą oraz pomp obiegowych w węźle cieplnym); b. roboty budowlano -

remontowe, w tym tynkarskie i malarskie: demontaŜ i ponowny montaŜ sufitów podwieszonych celem montaŜu nowej

instalacji, obudowa instalacji w miejscach wskazanych w załączniku nr 1; b. montaŜ nowych rurociągów, nowych grzejników

wraz z armaturą oraz nowych pomp wraz z armaturą; c. próby szczelności i płukanie instalacji; d. montaŜ izolacji

ciepłochronnej; e. rozruch instalacji na gorąco wraz z regulacją; f. montaŜ instalacji elektrycznej zasilania, sterowania i

sygnalizacji nowych pomp. g. do obowiązków wykonawcy naleŜy równieŜ przesuwanie mebli i sprzętu, po zakończeniu robót

ich ustawienie, uporządkowanie pomieszczenia oraz zabezpieczenie pomieszczenia m.in. podłogi mebli i sprzętu przed

zniszczeniem..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.61.10-8, 45.33.00.00-9, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  14.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SGW BUDOWNICTWO Waldemar Stelmach, spółka komandytowa, ul. Mokra 2, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1293373,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  989000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 989000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1360002,95

Waluta:  PLN.


